
Jugador Eq Ptos. Jugador Eq Rbts. Jugador Eq Asist.

Tayron Thomas ® Indios 48 Dwayne Jones ® Leones 25 O´Darien Basset ® Huracanes 12

Jugador Eq Veces Jugador Eq Veces Jugador Eq Veces

Rigoberto Mendoza Reales 5 Dwayne Jones ® Leones 8 Ronnie Taylor ® Soles 9

Austin Freeman ® Titanes 4 Alejandro Salas Indios 6 Kelvin Peña Cañeros 8

Gerardo Suero Leones 3 Alexis Montás Huracanes 6 Austin Freeman ® Titanes 7

Víctor Liz Metros 2 Ramell Allen ® Reales 6 José Fortuna Titanes 6

O´Darien Basset ® Huracanes 2 Alejo Rodríguez Huracanes 5 Danilo Núñez Titanes 5

Edward Santana Titanes 2 Matt Bryan-Amaning ® Soles 4 Robert Glenn ® Metros 5

Reyshawn Terry ® Cañeros 2 Reyshawn Terry ® Cañeros 4 Walker Russel Leones 5

Dermarr Johnson ® Indios 1 Bobby Pandy Cañeros 3 O´Darien Basset ® Huracanes 4

Khyle Marshall ® Huracanes 1 Edward Santana Titanes 3 Rigoberto Mendoza Reales 4

Tayron Thomas ® Indios 1 Eloy Vargas Metros 3 Víctor Liz Metros 4

Robert Glenn ® Metros 1 Willie Reed ® Metros 3 Tayron Thomas ® Indios 3

Kelvin Peña Cañeros 1 Juan M. Suero Soles 2 Gerardo Suero Leones 2

Manuel Guzmán Soles 1 Kelly Beidler ® Cañeros 2 José Acosta Reales 2

Kenneth Simms ® Soles 2 Juan García Titanes 2

Khyle Marshall ® Huracanes 2 Luther Head ® Cañeros 2

Reggie Okosa ® Leones 2 Ricardo Soliver Metros 2

Jugador Eq Veces Rigoberto Mendoza Reales 2 Terry Reyshaw ® Cañeros 2

Reyshawn Terry ® Cañeros 12 Robert Glenn ® Metros 2 Víctor Martínez Reales 2

Rigoberto Mendoza Reales 12 Adris Rodríguez Reales 1 Alberto Ozuna Indios 1

Gerardo Suero Leones 11 Giancarlo Acosta Leones 1 Bernardo Polánco Huracanes 1

Austin Freeman ® Titanes 10 Herve Lamizana ® Reales 1 Bryan Scott Cañeros 1

Víctor Liz Metros 10 Jonathan Rodríguez Soles 1 Elias Solimán Cañeros 1

O´Darien Basset ® Huracanes 9 Juan García Titanes 1 Herve Lamizana ® Reales 1

Kelvin Peña Cañeros 8 Manuel Guzmán Soles 1 Joel Ramirez Metros 1

Matt Bryan-Amaning ® Soles 8 Maurice Sutton ® Titanes 1 Jonathan Hodge Cañeros 1

Alejandro Salas Indios 7 Rafael Crisóstomo Huracanes 1 José Corporán Reales 1

Rashad Bell ® Reales 7 Ricardo Greer Indios 1 Juan M. Suero Soles 1

Edward Santana Titanes 6 Rod Benson ® Indios 1 Kojo Mensah ® Huracanes 1

Manuel Fortuna Leones 6 Ronnie Taylor Soles 1 Matt Bryan-Amaning ® Soles 1

Jonathan Rodríguez Soles 4 Tayron Thomas Indios 1 Oliver González Huracanes 1

Robert Glenn ® Metros 4 Tyron Nash Leones 1 Orlando Sánchez Metros 1

Tayron Thomas ® Indios 4 Víctor Liz Metros 1 Rashad Bell ® Reales 1

Bobby Pandy Cañeros 3 Ricado Greer Indios 1

Dwayne Jones ® Leones 3 Richardo Ortega Indios 1

Khyle Marshall ® Huracanes 3 Jugador Eq Veces

Manuel Guzmán Soles 3 Dwayne Jones ® Leones 9

Maurice Sutton ® Titanes 3 Alejandro Salas Indios 5 Jugador Eq Veces

Eugene Phelps ® Indios 2 Matt Bryan-Amaning ® Soles 5 Gerardo Suero Leones 4

Giancarlo Acosta Leones 2 Reyshawn Terry ® Cañeros 5 Rigoberto Mendoza Reales 3

Juan M. Suero Soles 2 Ramell Allen ® Reales 4 Austin Freeman ® Titanes 2

Luther Head ® Cañeros 2 Alejo Rodríguez Huracanes 3 Rashad Bell ® Reales 2

Ramell Allen ® Reales 2 Alexis Montás Huracanes 3 Víctor Liz Metros 2

Ricardo Soliver Metros 2 Bobby Pandy Cañeros 3 César Rosario Leones 1

Santo Martínez Reales 2 Edward Santana Titanes 3 Luther Head ® Cañeros 1

Amaury Fermín Indios 1 Willie Reed ® Metros 3 Manuel Fortuna Leones 1

Danilo Núñez Titanes 1 Juan M. Suero Soles 2 O´Darien Basset ® Huracanes 1

Dermarr Johnson ® Indios 1 Kelly Beidler ® Cañeros 2 Osvaldo López Metros 1

Devin Sweetney ® Huracanes 1 Maurice Sutton ® Titanes 2 Ramón Ruiz Indios 1

Head Lutter ® Cañeros 1 Rigoberto Mendoza Reales 2 Reyson Beáto Reales 1

Joan Vallejo Cañeros 1 Adris Rodríguez Reales 1 Ricky Soliver Metros 1

John Asselin Cañeros 1 Austin Freeman Titanes 1 Tommy Salcedo Reales 1

Juan Araujo Reales 1 Eloy Vargas Metros 1

Juan García Titanes 1 Giancarlo Acosta Leones 1

Kelly Beidler Cañeros 1 Jonathan Rodríguez Soles 1

LeRoy Hickerson ® Reales 1 Juan García Titanes 1

Orlando Sánchez Metros 1 Kelvin Peña Cañeros 1

Osvaldo López Metros 1 Kenneth Simms ® Soles 1

Rafael Crisóstomo Huracanes 1 Khyle Marshall ® Huracanes 1

Ramón Ruiz Indios 1 Manuel Guzmán Soles 1

Reyson Beáto Reales 1 Orlando Sánchez Metros 1

Rich Howell ® Leones 1 Rafael Crisóstomo Huracanes 1

San Muldrow ® Titanes 1 Reggie Osaka ® Leones 1

Walker Russell Leones 1 Ricardo Greer Indios 1

Willie Reed ® Metros 1 Robert Glenn ® Metros 1

Rod Benson ® Indios 1

Ronnie Taylor ® Soles 1

Tyrone Nash ® Leones 1

Víctor Liz Metros 1

Misceláneos

5 o más lances de tres encestados

Cifras dobles en Ptos. y Rbts. o Asist. y Ptos.

20 o más puntos en un partido

Más puntos en un partido

30 o más puntos en un partido

Más rebotes en un partido Más asistencias en un partido

10 o más rebotes en un partido 5 o más asistencias en un partido
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